
     

 

 

  
 

 
 

 

                                                                                                                                        
  

  

                                                         

 

 
     
 

 

Decreto n. 2241 

All’Albo 

Al sito web 

 

Oggetto: Avviso di selezione per il conferimento degli incarichi triennali nella scuola primaria ai 

docenti trasferiti o assegnati all’ambito territoriale n. 10 del Lazio - DECRETO DI INDIVIDUAZIONE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la L. 107/15 art.1, commi 79-82; 

Viste le Linee Guida emanate dal MIUR, Dipartimento per il Sistema Educativo di Istruzione e di 

Formazione, con Nota n. 2609 del 22/07/2016; 

Visto l’Avviso di selezione pubblicato da questa Istituzione Scolastica con nota Prot.7166 del 29 luglio 

2016 

Viste le candidature dei docenti di Scuola Primaria trasferiti nell’ambito 10 dell’USR Lazio, pervenute 

alla casella di posta elettronica istituzionale della scuola entro il giorno 04 agosto 2016, secondo le 

modalità indicate dal suddetto avviso  

Considerato il positivo riscontro, operato dalla scrivente, del livello di rispondenza dei requisiti in 

possesso dei docenti suddetti rispetto a quelli indicati nel citato Avviso, in relazione agli obiettivi 

individuati nel Piano di Miglioramento e alle esigenze espresse nel Piano Triennale dell’Offerta 

Formativa di Istituto per il triennio 2016-19 

Viste le proposte di incarico inviate e le relative accettazioni 

Fatte salve eventuali rettifiche dell’USR Lazio relativamente al numero dei posti disponibili e vacanti 

 

DECRETA 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
AMBITO TERRITORIALE N.10    

ISTITUTO COMPRENSIVO “MARCO ULPIO TRAIANO” 
Via di Dragone, 445 - 00126 Roma (RM)  Tel.06/5219617 Fax 0652319301 

E-mail  rmic83600p@istruzione.it - rmic83600p@pec.istruzione.it - 

www.ictraiano.gov.it 

C.F. 97197520584  -  Cod. Mecc. RMIC83600P 

 
 

UNI  EN ISO 

9001 : 2008 

Certificato n. 5069 - A 

Progettazione ed erogazione 

di servizi di istruzione della 

Scuola Secondaria di I grado 
 

RMIC83600P - ALBO PRETORIO - 0000011 - 11/08/2016 - G5 - AP - U
RMIC83600P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007570 - 11/08/2016 - C1 - U

Firmato digitalmente da FRANCA CRAIZER

mailto:rmic83600p@istruzione.it
mailto:rmic83600p@pec.istruzione.it


Che i  seguenti docenti sono stati individuati quali destinatari di incarico triennale nella scuola 

primaria di questa istituzione scolastica e faranno parte dell’organico dell’autonomia 

 

POSTO COMUNE: 

ASTORINO ANNA MARIA 

CATONE ELEONORA 

DE ROSA CESARINA 

DI LUCCHIO MATTEO 

MORELLI ANNALISA 

SAVIO FILOMENA 

 

 POSTO SOSTEGNO EH: 

FERRERI ROSACHIARA 

FRANZESE MARISA 

 

Il Dirigente, a seguito di accettazione formale da parte dei docenti, ha dato atto della individuazione dei 

docenti, utilizzando l’esclusiva funzione “Individuazione per competenze” del SIDI. 

 

Il Dirigente, inoltre, ai sensi dell’ art. 46 del D.P.R. 445/2000, sotto la propria personale responsabilità, 

consapevole che in caso di mendaci dichiarazioni incorrerà nelle pene stabilite dal codice penale e dalle 

leggi speciali in materia, ai sensi degli artt. 19, 46 e 47 del d.p.r. 445/2000 e  consapevole, nel 

contempo, delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del medesimo D.P.R., dichiara, secondo quanto 

indicato dall’art.1 comma 81 della Legge 107/2015,  l’assenza di cause di incompatibilità derivanti da 

rapporti di coniugio, parentela o affinità entro il secondo grado, con i docenti stessi ai quali viene 

assegnato l’incarico. 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dall'ordinamento 

vigente. 

 Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo on line del sito web all’indirizzo 

http://www.ictraiano.gov.it.it  

 

Si allegano  i cv dei docenti incaricati posto comune e dei docenti incaricati posto sostegno. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Franca Craizer 

RMIC83600P - ALBO PRETORIO - 0000011 - 11/08/2016 - G5 - AP - U
RMIC83600P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007570 - 11/08/2016 - C1 - U

Firmato digitalmente da FRANCA CRAIZER


		2016-08-11T11:50:28+0200




